Établissement: BC:
No. De compte: Livré sur fauteuil:   Oui    Non
Livré à: BC Du fauteuil:
Date:
Évalué par:
X Y
18"- 20" 20"- 22"
Largeur maximale du tronc 13" 15" 17" 19"

o
o
o
o
A B C D E F G H A B C D E F G H A B C
S 15" 4.5" 2" 9" 4" 4" 2" 8.5" S 15" 4.5" 2" 9" 1" 4" 2" 8.5" S 12.3" 9" 6.5"
M 19" 5.5" 2" 11" 5" 5" 3" 9.5" M 18.5" 5.5" 2" 11" 1" 5" 2.5" 9.5" M 14.3" 11" 9.8"
L 22.5" 6.5" 2" 13" 6" 6" 3.5" 10.5" L 22.5" 6.5" 2" 13" 1.5" 6" 3.5" 10.5" L 15.5" 11.5" 9.8"
XL 25.5" 6.5" 2.5" 14" 7" 7" 4.5" 11.5" XL 25.5" 6.5" 2.5" 14" 1.5" 7" 4.5" 11.5" XL 17.5" 12.8" 10"
o Inner Cover
Appui-tête, support & monture: Composants de la tête et du cou normalisés
Harnais:
GRAND TOTAL:
Composants de Posture «SPINE ALIGN»*
LARGE LUMBAR PADS (Back Width) (W" x H" x D") SMALL LUMBAR PADS (Back Width) (W" x H" x D")
J3SPNLL12 LG LUM (12")  (3.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL12 SML LUM (12")  (1.8" x 3.2" x 0.8") S/F
J3SPNLL16 LG LUM (16")  (5.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL16 SML LUM (16")  (5.5" x 4.3" x 1") S/F
J3SPNLL14 LG LUM (14")  (3.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL14 SML LUM (14")  (3.5" x 4.3" x 1") S/F
J3SPNLL20 LG LUM (20")  (9.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL20 SML LUM (20")  (9.5" x 4.3" x 1") S/F
J3SPNLL18 LG LUM (18")  (7.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL18 SML LUM (18")  (7.5" x 4.3" x 1") S/F
WEDGES (Back Width) (W" x H" x D") OTHER INDIVIDUAL SPINE-ALIGN COMPONENTS
J3SPNWE12 WEDGES (12")  (3.5" x 6.5" x 1.6") S/F J3SPNCR Curved Shim S/F
J3SPNLL22 LG LUM (22"-26")  (9.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL22 SML LUMBAR (22"-26")  (9.5" x 4.3" x 1") S/F
J3SPNWE16 WEDGES (16")  (5.5" x 6.5" x 1.6") S/F J3SPNLS Lateral Shim S/F
J3SPNWE14 WEDGES (14")  (3.5" x 6.5" x 1.6") S/F J3SPNBS Small Bean Bag S/F
J3SPNWE20 WEDGES (20")  (9.5" x 6.5" x 1.6") S/F J3SPNBL Large Bean Bag S/F
J3SPNWE18 WEDGES (18")  (7.5" x 6.5" x 1.6") S/F J3SPNLP Posterior/Lateral Pelvic S/F
Sm Bean Bag Lg Bean Bag Post/Lat Pelvic
6" 10" 5.3"
J3SPNWE22 WEDGES (22"-26")  (9.5" x 6.5" x 1.6") S/F * Maximum de 3 modules par dossier
Lar 1.8" - 9.5" 3.5" - 9.5" 3.5" - 9.5" 10" 2.4"
Sm Lumbar Lg Lumbar Wedge Curved Shim Lateral Shim
HARNAIS Code:4565061
J3HRNCOS Center Opening w/ Buckle (Sml) $120.00 J3HRNTDS Contoured-Dynamic Pull Down (Sml) $120.00